
Art. nrArt. nr 1030332

PrisPris 191,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Alpamanta Estate Wines

UrsprungUrsprung Mendoza, Argentina

VarukategoriVarukategori Roséviner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Syrah

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

TotalsyraTotalsyra 5,4 g/l

RestsockerRestsocker 3,5 g/l

SortimentSortiment Restaurang

ALPAMANTA BREVA ROSÉ 2018

CertifieringCertifiering Ekologiskt

HållbarhetHållbarhet Klimatsmartare förpackning

KaraktärKaraktär Ett komplex, friskt och smakrikt rosé gjord på väl omhändertagna Syrah-druvor. Vinet är

ofiltrerat för att bevara ursprungssmakerna. Ett runt, rikt och bussigt rosévin med fet, solmogen

frukt, bra balans, bra syra och inslag av persikor, äpple, smultron, bigarråer,blommor, sälta,

druvjuice och mineraler.

TillverkningTillverkning Vinet jäser i 4 månader i sk cementägg utan tempererad kontroll. Buteljeras ofiltrerat

på sin egen jäst.

InformationInformation Alpamanta betyder ”kärleken till jorden”, vilket markerar filosofin i vingården. Terroir

är en obestridd integritet och organisk odling är den drivande kraften i verksamheten.

Om producenten
"Kärleken till jorden""Kärleken till jorden"

Tre entusiastiska vänner, Andréj Razumovsky, hans kusin André Hoffmann  och Jérémie Delecourt

bestämde sig för att etablera ett vineri i hjärtat av Luján de Cuyo i Mendoza. Deras syfte var att

producera vin av absolut högsta kvalitet från en enda vingård och att arbeta helt i enlighet med

naturen efter biodynamiska principer. Vingården är noggrant vald och ligger nästan tusen meter över havet. Här odlas mestadels Malbec men

också en del Cabernet Sauvignon, Merlot, Chardonnay, Syrah och Sauvignon Blanc. Vinerna som tillverkas av de omsorgsfullt selekterade

druvorna har ett imponerande uttryck av sin terroir.

Sedan april 2010 är Alpamanta den första argentinska vingården att använda särskilda cementtankar i vinframställning. Tankarna, som

produceras i Frankrike, ger ett nytt sätt till att jäsa biodynamiskt. De innehåller enbart naturliga material som tar bort all kemisk manipulation

och garanterar låg energiförbrukning under jämn temperatur.

Alpamanta betyder "kärleken till jorden", vilket markerar filosofin i vingården. Terroir är en obestridd integritet och biodynamiken är den

drivande kraften i verksamheten.
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